
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

K O N C E P T   U S N E S E N Í

U S N E S E N Í
zasedání č. 25 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 9. 8. 2021 v Galerie Celnice od 16:00 hod.

261/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Zuzanu Semerádovou a Vratislava Grešla.

262/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 25. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa
v předloženém znění.

263/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021 v předloženém znění.

264/25/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  přijetí  dotace  od  Ministerstva  pro  místní  rozvoj
z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117D8210A -  podpora obnovy místních
komunikací, zadání veřejné zakázky (zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek) „Oprava částí místních komunikací 01C a 04C v obci Malá
Úpa“  a  předloženou zadávací  dokumentaci  včetně  smlouvy  o  dílo,  která  bude  s  vybraným
uchazečem uzavřena.

265/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje přijetí dotace od Státního fondu životního prostředí ČR
na  projekt  „Revitalizace  veřejného  prostranství  při  vstupu  do  obce“,  zadání  veřejné
zakázky malého rozsahu na tento projekt a předloženou zadávací dokumentaci včetně smlouvy
o dílo, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

266/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje přijetí dotace od Státního fondu životního prostředí ČR
na  projekt  „Revitalizace  vycházkové  cesty  na  Pomezních  Boudách“,  zadání  veřejné
zakázky malého rozsahu na tento projekt a předloženou zadávací dokumentaci včetně smlouvy
o dílo, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

267/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. 21RGI02-0056
s Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ
70889546, ve výši 2 106 000 Kč na realizaci projektu s názvem „Přístavba hasičárny pro JSDH
obce Malá Úpa“.

268/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. 21POVU1-0082
s Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ
70889546, ve výši 381 000 Kč na realizaci projektu s názvem „Revitalizace vodní nádrže“.

269/25/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo „Revitalizace chodníků obec
Malá Úpa - etapa I" uzavřené dne 3.2.2021 s firmou Ján Mucha - STAVREMO, se sídlem Dašická
1762, Pardubice, 530 03, IČ: 40115798, na nově zjištěné stavební práce, které nebyly v době
podpisu Smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.

Ing. Karel Engliš
starosta 


		2021-08-11T11:07:14+0200
	Ing. Karel Engliš




